

Entreprenør Ole Hauge ApS
Nygårdsparken 25, 7400 Herning

CVR-nr. 27 96 79 30

Årsrapport
2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2024

Ole Hauge
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Entreprenør Ole Hauge ApS Nygårdsparken 25 7400 Herning
	Telefon: 40199713
	CVR-nr.: 27 96 79 30
	Stiftet: 29. juni 2006
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ole Hauge
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Jyske Bank, Østergade 2, 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er entreprenørvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 761.316 kr. mod 360.432 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 45.887 kr. mod -186.151 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	761.316	360.432
1 Personaleomkostninger	-683.401	-573.634
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-11.416	-10.718
Driftsresultat	66.499	-223.920
Øvrige finansielle omkostninger	-6.712	-10.031
Resultat før skat	59.787	-233.951
2 Skat af årets resultat	-13.900	47.800
Årets resultat	45.887	-186.151
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	45.887	0
Disponeret fra overført resultat	0	-186.151
Disponeret i alt	45.887	-186.151

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	25.897	37.313
Materielle anlægsaktiver i alt	25.897	37.313
Anlægsaktiver i alt	25.897	37.313
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	15.000	15.000
Varebeholdninger i alt	15.000	15.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	112.238	37.867
Udsudte skatteaktiver	0	6.400
Tilgodehavende selskabsskat	18.000	6.000
Periodeafgrænsningsposter	107.883	141.540
Tilgodehavender i alt	238.121	191.807
Likvide beholdninger	257.354	109.358
Omsætningsaktiver i alt	510.475	316.165
Aktiver i alt	536.372	353.478

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		699	-45.188
Egenkapital i alt		<u>125.699</u>	<u>79.812</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		7.500	0
Hensatte forpligtelser i alt		<u>7.500</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		114.547	166.016
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		21.148	37.696
Anden gæld		267.478	69.954
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>403.173</u>	<u>273.666</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>403.173</u>	<u>273.666</u>
Passiver i alt		<u>536.372</u>	<u>353.478</u>

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

5 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	140.963	114.400	380.363
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-186.151	0	-186.151
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	-45.188	0	79.812
Årets overførte overskud eller underskud	0	45.887	0	45.887
	125.000	699	0	125.699

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	601.991	489.711
Pensioner	72.800	70.803
Andre omkostninger til social sikring	8.610	13.120
	683.401	573.634
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	13.900	-47.800
	13.900	-47.800
	31/12 2023	31/12 2022
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	1.203.694	1.196.699
Tilgang i årets løb	0	41.995
Afgang i årets løb	0	-35.000
Kostpris 31. december	1.203.694	1.203.694
Af- og nedskrivninger 1. januar	-1.166.381	-1.190.663
Årets af-/nedskrivninger	-11.416	-10.718
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	35.000
Af- og nedskrivninger 31. december	-1.177.797	-1.166.381
Regnskabsmæssig værdi 31. december	25.897	37.313
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Udstedte arbejdsgarantier og øvrige garantier fra pengeinstitut udgør 71 t.kr. pr. 31. december 2023.		

Noter

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Ingen.

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 95 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på mellem 18 og 23 måneder og en samlet rest-leasingydelse på 163 t.kr.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Ole Hauge

Navnet returneret af dansk MitID var:

Ole Hauge

Direktør

ID: 80215c53-3d48-463d-ae57-132cd6b347ea

Tidspunkt for underskrift: 26-06-2024 kl.: 06:15:27

Underskrevet med MitID



Ole Baastrup Søndergaard

Navnet returneret af dansk MitID var:

Ole Baastrup Søndergaard

Revisor

ID: 3126043f-a9f2-497a-87d7-2fbb336f9c6b

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 26-06-2024 kl.: 06:55:07

Underskrevet med MitID



Ole Hauge

Navnet returneret af dansk MitID var:

Ole Hauge

Dirigent

ID: 80215c53-3d48-463d-ae57-132cd6b347ea

Tidspunkt for underskrift: 26-06-2024 kl.: 11:01:16

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 87ad1fsWxmssSxRH370

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.